



Prime & Store Cattle 14 March 2019

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Singlemalt Farm	3	Prime Steers	HL	CM	642	\$ 1,669.20	\$ 2.60
501	Singlemalt Farm	2	Prime Steers	HL	CM	558	\$ 1,473.12	\$ 2.64
502	Queenlea Farm	1	Prime Steers	HL	CM	680	\$ 1,768.00	\$ 2.60
503	Brooksdale Station	8	Prime Steer	HL	C10	453	\$ 1,359.00	\$ 3.00
504	Totman Enterprises	1	Prime Steer	HL	C4	535	\$ 1,358.90	\$ 2.54
505	M Kennish	1	Prime Steers	HL	CM	605	\$ 1,609.30	\$ 2.66
508	Garsington Partnership	1	Prime Steer	PWA	CM	620	\$ 1,661.60	\$ 2.68
509	Garsington Partnership	1	Prime Steer	PWA	CM	500	\$ 1,200.00	\$ 2.40
509A	Garsington Partnership	1	Prime Steer (green rump)	PWA	CM	565	\$ 1,350.35	\$ 2.39
510	KG & BA Wakelin	2	Prime Steers	PWA	C10	728	\$ 1,921.92	\$ 2.64
512	A McCartney	2	Prime Steer	NZF	CM	618	\$ 1,582.08	\$ 2.56
513	A McCartney	1	Prime Steer	NZF	CM	570	\$ 1,442.10	\$ 2.53
514	A McCartney	1	Prime Heifer	NZF	CM	555	\$ 1,248.75	\$ 2.25
530	Queenlea Farm	7	Prime Heifers	HL	CM	559	\$ 1,531.66	\$ 2.74
531	Queenlea Farm	2	Prime Heifers	HL	CM	535	\$ 1,337.50	\$ 2.50
532	SJ Gunn	8	Prime Heifers	HL	C10	458	\$ 1,254.92	\$ 2.74
533	Brooksdale Station	3	Prime Heifers	HL	C10	462	\$ 1,201.20	\$ 2.60
534	M Kennish	1	Prime Heifer	HL	CM	555	\$ 1,443.00	\$ 2.60
535	Singlemalt Farm	1	Prime Heifers	HL	CM	630	\$ 1,638.00	\$ 2.60
536	Ryelands Farm	1	Prime Heifers	HL	CM	595	\$ 1,487.50	\$ 2.50
537	Ohapi Farm	4	Prime Heifers	HL	CM	353	\$ 571.86	\$ 1.62
538	Ohapi Farm	5	Prime Heifers	HL	CM	339	\$ 444.09	\$ 1.31
539	Ohapi Farm	3	Prime Heifers	HL	CM	353	\$ 430.66	\$ 1.22
540	Garsington Partnership	2	Prime Heifer	PWA	CM	605	\$ 1,560.90	\$ 2.58
541	Garsington Partnership	1	Prime Heifer	PWA	CM	470	\$ 1,090.40	\$ 2.32
542	Clydesdale Farm	1	Prime Heifer AngX	PWA	CM	490	\$ 1,176.00	\$ 2.40
542A	Clydesdale Farm	1	Prime Heifer HXF	PWA	CM	415	\$ 913.00	\$ 2.20
543	G Manson	1	Prime Heifer	PWA	C8	390	\$ 780.00	\$ 2.00
545	R & S Braham	2	Prime Heifers	PWA	C10	515	\$ 1,225.70	\$ 2.38
552	Riverstone Farming Ltd	5	Prime Cows	PWA	C10	689	\$ 1,061.06	\$ 1.54
553/4	Riverstone Farming Ltd	10	Prime Cows	PWA	C10	650	\$ 994.50	\$ 1.53
555	Riverstone Farming Ltd	4	Prime Cows	PWA	C10	624	\$ 879.84	\$ 1.41
558	SL McCarthy	1	Prime Cow FX	PWA	CM	380	\$ 387.60	\$ 1.02
574	Twin River Dairies	2	Prime Cows	NZF	C10	563	\$ 867.02	\$ 1.54
575	Twin River Dairies	2	Prime Cows	NZF	C10	438	\$ 547.50	\$ 1.25
576	Twin River Dairies	1	Prime Cow	NZF	C10	355	\$ 284.00	\$ 0.80
576A	Laggen Dairy (Jersey)	1	Prime Cow	NZF	C3	385	\$ 423.50	\$ 1.10
577	Laggen Dairy	9	Prime Cows	NZF	C3	472	\$ 623.04	\$ 1.32
578	Blackford	1	Prime Cow	HL	C10	460	\$ 634.80	\$ 1.38

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
579	A Erceg	2	Prime Cows	NZF	C2	525	\$ 829.50	\$ 1.58
581	Braggins & Lynch	1	Prime Bull	HL	C10	515	\$ 1,184.50	\$ 2.30
582	Totman Enterprises	1	Prime Bull	HL	C4	715	\$ 1,851.85	\$ 2.59
	Stores							
589	LJ Baker	4	18mth HF x Steers	HL	CM	383	\$ 935.00	\$ 2.44
590	R Ellis	4	18mth HF x Steers	HL	C10	374	\$ 925.00	\$ 2.47
591	G Holmwood	4	18mth HF x Steers	HL	CM	406	\$ 990.00	\$ 2.44
592	Armstrong Hill	4	Friesian Steers	NZF	CM	269	\$ 420.00	\$ 1.56
593	Armstrong Hill	5	Friesian Steers	NZF	CM	271	\$ 320.00	\$ 1.18
595	Hawker Deer	7	18mth Charolais Heifers	HL	CM	447	\$ 1,250.00	\$ 2.80
596	SJ & BV Grant	6	18mth Beef x Heifers	HL	C2	373	\$ 820.00	\$ 2.20
597	CD & JA Wade	4	R2 HXF Heifers	PWA	CM	399	\$ 920.00	\$ 2.31
598	Garsington Partnership	8	R2 HXF Bulls	PWA	CM	486	\$ 1,170.00	\$ 2.41
599	Braggins & Lynch	8	18mth Fres & FH x Bulls	HL	C10	456	\$ 1,050.00	\$ 2.30
560	Galloway Dairy	8	Fres Bull Calves	HL	C10	121	\$ 300.00	\$ 2.48
561	Armstrong Hill	4	Friesian HFR Calves	NZF	CM	261	\$ 350.00	\$ 1.34
562	SL McCarthy	3	HXF M/S calves(2S & 1H)	PWA	CM	193	\$ 460.00	\$ 2.38
563	NZ Ag Supplies	11	Char x Steer Calves	HL	C5	214	\$ 690.00	\$ 3.22
564	NZ Ag Supplies	7	M/Grey x Steer Calves	HL	C5	201	\$ 550.00	\$ 2.74
565	NZ Ag Supplies	7	Char x Heifer Calves	HL	C5	204	\$ 550.00	\$ 2.70
566	NZ Ag Supplies	12	Char x & M/Grey x Heifer Calves	HL	C5	179	\$ 500.00	\$ 2.79
567	Clydesdale Farm	1	Jersey Bull Calf	PWA	CM	205	\$ 280.00	\$ 1.37
568	SL McCarthy	1	MGX Steer Calf	PWA	CM	225	\$ 510.00	\$ 2.27
569	SE Davies	1	18mth Fres Rig	HL	CM	410	\$ 705.00	\$ 1.72
570	Totman Enterprises	1	18mth Char x Steer	HL	C4	365	\$ 930.00	\$ 2.55
570A	Totman Enterprises	1	18mth HF x Heifer	HL	C4	355	\$ 700.00	\$ 1.97
571	AE & SJ Spencer	1	Yearling Highland Steer	PWA	CM	310	\$ 400.00	\$ 1.29
572	SJ & BV Grant	1	18mth Jersey Heifer	HL	C2	315	\$ 300.00	\$ 0.95

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.